quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: NORDESTE EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

Equipamentos de Proteção Individual e Coletiva (EPI’s e

EPC’s, visando atender as necessidades da Autarquia

Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental –

SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 544.090,00 (quinhentos e quarenta e quatro mil e
noventa  reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 18/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01084E0058999E8867F40604D00C6AA6

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: ESTAÇÃO – COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E

LUBRIFICANTES LTDA (POSTO ESTAÇÃO)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis,

visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:                             R$ 912.000,000 (novecentos e doze mil reais).

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e

vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 18/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01084E0058999E8867F40604D00C6AA6

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP (BAHIA

SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Tubos PEAD e

conexões para ligação de água, visando atender às necessidades

da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental

– SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:                             R$ 297.987,50 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e
oitenta e sete).

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e

vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 10/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01084E0058999E8867F40604D00C6AA6

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: HIDROPLASTIK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento de

Tubos e Conexões para rede de águas e esgoto da sede e interior,

visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:                             R$ 261.387,00 (duzentos e setenta e três mil, cento e quarenta e
três reais).

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e

vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 03/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01084E0058999E8867F40604D00C6AA6

quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI - EPP

OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento de

Tubos e Conexões para rede de águas e esgoto da sede e interior,

visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL:                             R$ 44.921,70 (quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e um
reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e

vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 10/01/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01084E0058999E8867F40604D00C6AA6

		2022-02-02T16:57:20-0300